CAXINGO - PREV

Fundo Previdenciario do Municipio de

RUA JOAO SANTOS, 133 - Bairro: CENTRO
CNPJ FUNDO: N° 21.724.866/0001-15

ENTE PUBLICO PAGADOR

MUNICIPIO DE CAXINGO - CAMARA MUNICIPAL

CNPJ: 01.945.758/0001-65

ENDERECO: RUA DOMINGOS NERIS, 53 - Bairro: CENTRO

FONE: (86) 3332-0017

FORMA DE PAGAMENTO: Transferéncia Bancaria

DADOS BANCARIOS

DEPOSITAR NO BANCO DO BRASIL:
AGENCIA: 1679-9 - CONTA DE N° 22.115-5

G R C P Guia de Recolhimento da Contribui¢do Previdenciaria

Competéncia (Més/Ano)
07/2019
Quantidade de Ativos
Sal. Remuneragéo

Sal Contribuicdo

Discriminativo Aliquotas
Segurados 11,00%
Entidade Publica 15,70%
Sub-Total

(-) Salario Familia
(-) Aux. Doenga
(-) Sal. Maternidade

Sub-Total

Total Liquido
Atualizagdo Monetaria
Juros parte servidor
Juros parte patronal
Total

Autenticacdo Mecénica

R$
R$

R$
R$
RS
R$

R$
R$

R$

R$

R$

Vencimento
20/08/2019
1

1.257,88
998,00

109,78

156,69

266,47

266,47

266,47



22/07/2019 - BANCO DO BRASIL - 09:37:58
167901679 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CAMARA MUN CAXINGO

AGENCIA: 1679-9 CONTA: 7.219-2
DATA DA TRANSFERENCIA 22/07/2019
NR. DOCUMENTO 551.679.000.022.115
VALOR TOTAL 266,47

**x%xx%% TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: CAXINGO-PREV - FUNDO PREV

AGENCIA: 1679-9 CONTA: 22.115-5
NR. DOCUMENTO 551.679.000.007.219

NR.AUTENTICACAO D.BF5.DE8.A83.65A.E00



