

CAXINGO - PREV

Fundo Previdenciário do Município de
Caxingo - PI

RUA JOAO SANTOS, 133 - Bairro: CENTRO

CNPJ FUNDO: Nº 21.724.866/0001-15

ENTE PÚBLICO PAGADOR

MUNICÍPIO DE CAXINGÓ - CÂMARA MUNICIPAL

CNPJ: 01.945.758/0001-65

ENDEREÇO: RUA DOMINGOS NERIS, 53 - Bairro: CENTRO

FONE: (86) 3332-0017

GRCP

Guia de Recolhimento da Contribuição Previdenciária

Competência (Mês/Ano)		Vencimento
07/2019		20/08/2019
Quantidade de Ativos		1
Sal. Remuneração	R\$	1.257,88
Sal Contribuição	R\$	998,00
Discriminativo	Aliquotas	
Segurados	11,00%	R\$ 109,78
Entidade Pública	15,70%	R\$ 156,69
Sub-Total	R\$	266,47
(-) Salário Família	R\$	-
(-) Aux. Doença	R\$	-
(-) Sal. Maternidade	R\$	-
Sub-Total	R\$	-
Total Líquido	R\$	266,47
Atualização Monetária		
Juros parte servidor		
Juros parte patronal		
Total	R\$	266,47

FORMA DE PAGAMENTO: Transferência Bancária

DADOS BANCÁRIOS

DEPOSITAR NO BANCO DO BRASIL:

AGÊNCIA: 1679-9 - CONTA DE Nº 22.115-5

Autenticação Mecânica

22/07/2019 - BANCO DO BRASIL - 09:37:58
167901679 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CAMARA MUN CAXINGO
AGENCIA: 1679-9 CONTA: 7.219-2

=====
DATA DA TRANSFERENCIA 22/07/2019
NR. DOCUMENTO 551.679.000.022.115
VALOR TOTAL 266,47

***** TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: CAXINGO-PREV - FUNDO PREV
AGENCIA: 1679-9 CONTA: 22.115-5
NR. DOCUMENTO 551.679.000.007.219
=====

NR.AUTENTICACAO D.BF5.DE8.A83.65A.E00